Página 1 de 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/01.00047 – PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 980/22, no uso de suas atribuições,
com base no Artigo 14 inciso V1 da Resolução Sesc/DN n. º 1252/2012, comunica que a Licitação Pregão
Presencial, Tipo Menor Preço por lote, enumerado 22/01.00047 - PG, destinado à Contratação de Empresa
para o Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP Gás de cozinha, recarga em botijão retornável P-
13 e P-45, armazenamento em recipiente fabricado segundo as normas da ABNT, com vasilhame em
comodato, para atender as necessidades das Unidades do Sesc/TO, foi homologado com a empresa KG
FERRAZ EIRELI – ME., CNPJ de n.º 22.460.102/0001-22, conforme informações in verbis:

ITENS

DESCRIÇÕES

QTD

UND

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)
– Gás de cozinha, armazenado em
recipiente retornável com 45KG,
segundo as normas da ABNT.

750

UND

R$ 467,00

R$ 350.250,00

02

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)
– Gás de cozinha, armazenado em
recipiente retornável com 13KG,
segundo as normas da ABNT.

200

UND

R$ 128,50

R$ 25.700,00

 VALOR TOTAL: R$ 375.950,00

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão que o valor total do

processo ficou em R$ 375.950,00 (trezentos e setenta e cinco mil e novecentos e cinquenta reais),

em favor da empresa K G FERRAZ EIREILI – ME.

Palmas/TO, 16 de dezembro de 2022.

HIGOR PINTO DA SILVA
Pregoeiro da CPL

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO

 Membro da CPL
JONATHAN CORTES QUIXABEIRA

Membro da CPL

1 Resolução 1252/2012
Art. 14
...
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.